
7-0 tů/olfčig/asm 0517

//č 6/ /
412W?%

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ 261 54 170

se sídlem ul. Sportovců 818, 272 04 Kladno

Marcel Kučera —jednatel společnosti

dále také jen „pronajímatel“

a

Hokej Kladno s.r.o.

IČ 241 26 934

se sídlem Petra Bezruče 2531, 272 01 Kladno

Jaromír Jágr —jednatel společnosti

dále také jen „nájemce“

a .

Statutární město Kladno

IČ 002 345 16

se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Mgr. Milan Volf - primátor města

. dále také jen „Město“

uzavřely níže uvedeného dne následující

dodatek č. 2

ke smlouvě o podnájmu ze dne 27.6.2013:

1.

1. Dne 27.6.2013 uzavřely smluvní strany smlouvu o podnájmu, na základě které

pronajímatel přenechal nájemci do podnájmu předmět nájmu tak, jak je podrobně popsán

v čl.III. odst. 1 smlouvy o podnájmu (dále také jen „Smlouva o podnájmu“).

2. Dne 12.11.2013 uzavřely smluvní strany v návaznosti na možné snížení cen energií

dodatek č. 1 ke Smlouvě o podnájmu, kterym se Smlouva o podnájmu změnila tak, že

pronajímatel nadále nezajišťuje pro nájemce dodávku elektrické energie a plynu a

v důsledku toho došlo k převodu odběrných míst elektrické energie a plynu v předmětu

podnájmu z pronajímatele na nájemce (dálejen „Dodatek č. 1“).

3. Rada města Kladna na své 2. schůzi konané dne 18.1.20i6 vyslovila souhlas s uzavřením

tohoto dodatku.



É...
“&

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší Dodatek č. 1, a to ke dni 31.1.2016.

2. Na základě tohoto dodatku dojde k převodu odběrných míst elektrické energie a plynu

v předmětu podnájmu z nájemce na pronajímatele, ato ke dni 1.1.2016.

111.

1. Tento dodatek je sepsán v šesti vyhotoveních, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každý

účastník tohoto dodatku.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvních stran.

V Kladně dne 1 7 -[]1- 1915

Sportovní areály města Kladna s.r.o. Hokej Kladno s.r.o.

; ARA?

_ );,ÉŠĚĚŠ w

r 1 v = % ŠŠŠ—(“;“ ". €

_ Statutarm mesto Klýňo * máji-%) ©

„ ! *

'“ 6— ( S )

ěaoNo

2



P L N A M 0 (:

Já — níže podepsaný Jaromír JÁGR, nar. * * *

— uděluji timto plnou moc pro pana jaromira JÁGRA,

aby mne jakožto jednatele společností Hokej Kladno s.r.o., IČO 24126934 se sídlem Petra Bezruče
2531 — Kladno - zastupoval v plném rozsahu při všech úkonech, které pro mne jako zmocněnce

Wplývají : funkce jednatele (dle zákona o obchodnich korporacích, případně Společenské smlouvy či
jiných právních předpisů).

— při těchto jednáních tzv. „naveneir“ či vůči „třetím osobám" se zmocněnec prokáže timto
originálem plné moci a dle potřeb zanechá „třetímu subjektu" kopii této plné moci

* tuto plnou moc lze ukončit toliko písemnou výpovědí tak, že bude prezentován jeji zánik i
vůči společniku firmy — Statutárnimu městu Kladno, lČO 00234515, či dalšímu jednateli
společnosti, kterého jmenovala ! navrhla apod. tato smluvní strana

, Zmocněnec je povinen při realizaci právních úkonů jménem zmocnitele respektovat právní předpisy
a společenskou smlouvu firmy Hokej Kladno s.r.o..

Tato plná moc — resp. podpis zmocnitele se jako projev řádně a svobodné vůle ověřuje notářským
způsobem.

V Kladně dne: 2 a D7 2015

Zmocnital:

Jaromír Jágr, nar. .

.!

Ověřenl - legaišanee
_

laéžnš- číslo ověřovali mm; o „LD 6,19 / 9.3 ? ,r»_
C,.féi'mi, Že ,. . „„ .. „. . ' '<

či

2
jít.-„... „ma...-„n „W; ip:-)Aúidílu judu“- :!i int-„immaPlnou moc přijímám v plném reasahu: i :mazem, tuto listím: přede mnou \lslslrlo'urfi'if.

podepsal.

“"""" jag“ "a"
Šáíiífládu , Í Í.ÍÍÍ5.;éÍÍÍÍAZÍ& ? . .. leaf"


